
Prefeitura do MunicIpio de Pato Bragado
Estado do Parana'

TERMO ADITIVO N.2 169/2014
CONTRATO N2 313/2013

PREGAO PRESENCIAL N.2 173/2013 - Homologado em 03/12/2013

Obieto: Locaçäo de equipamentos e sistemas para Controle de Cartão Ponto

Termo Aditivo ao Contrato, celebrado em 03 de dezembro de 2013, entre o Municipio de Pato
Bragado, aqui representado pelo Prefeito do MunicIpio, e a Empresa WORKSERV
DESENVOLVIMENTO E COMERCIO DE SOFTWARE LTDA, ambos já qualificados no Contrato
original passa a vigorar corn as alteraçOes seguintes:

CLAUSULA PRIMEIRA: Nos termos da Cláusula Quarta, fica prorrogado o prazo de vigência do
contrato n 9 313/2013, para mais 04 (quatro) meses, encerrando-se em 03 de abril de 2015.

Parágrafo Unico: Esta prorrogação refere-se aos itens 1 e 2 do contrato original (Iocaçüo de ate
13 equipamentos e licença e manutencâo mensal dos equipamentos). Pela prorrogação do
prazo, o contrato fka aditado em R$ 8.879,08 (oito mil, oitocentos e setenta e nove reais e olto
centavos).

CLAUSULA SEGUNDA: As demais cláusulas e condiçOes do contrato original, que não
conflitarem corn este, permanecerão inalteradas.

E assirn, por estarern justos e acertados, assinam o presente Termo, em duas vias de igual teor
e forma.

Pato Bragado - PR, ern 13 de novembro de 2014.

PA

'IM TOECO ERCIO DECTWARE	 CONTRATADO
Carlos Eduardo Zanquetta Cardozo

Av. Willy Barth, 2885- Fone/Fax: 45 3282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05
www.patobragado.pr.gov.br - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Parané


	Page 1

		2016-01-25T15:42:48+0000
	ELETRODOCS EIRELI:81562811000188
	Este documento foi digitalizado e assinado por ELETRODOCS EIRELI:81562811000188  em  25/01/2016 15:42:48 -02:00(GMT).




